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Compte-rendu de votre suppléance 

Votre nom : 
                  _______________ 

Du ____    au ____         ___________

Hélène La Branche
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Bienvenue dans ma classe !

Nom de l’enseignant(e) :  

# du local : 

# du groupe :

Mes coordonnées: 

# de téléphone :  

Photocopieur : 
Utilisateur : 

Ordinateur : 

Utilisateur : 

Mot de passe :

En cas de besoin: 

Enseignante : 

Élèves fiables :

La trousse de 
premiers soins: 

Émulations : 
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Nom Prénom Commentaires  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

1 1  

12  

13  

14  

15  

Allergies :
 Garderie

Liste des élèves
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Nom Prénom Commentaires  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

26  

27  

28  

29  

30  

Liste des élèves

 
Garderie

Allergies :
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Plan de la classe
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Ma routine

Arrivée en classe :Aller chercher les élèves 
dehors 

Attendre les élèves dans le 
corridor  

Accueil en classe

Les rangs : Les récréations : 

Heures:  

Surveillance : 

Activités :

Heure Description

Le repas : 

Consulter l’affiche  
« Qui va où? »

Après l’école : 

Consulter l’affiche  
« Qui va où? »
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Pendant mon absence
                                Retards :                                                               Absences :

Activité 1 : ! Complétée 

! Corrigée 
 

! À compléter 

Activité 2 : ! Complétée 

! Corrigée 
 

! À compléter 

Activité 3 : ! Complétée 

! Corrigée 
 

! À compléter 

Activité 4 : ! Complétée 

! Corrigée 
 

! À compléter 

Activité 5 : ! Complétée 

! Corrigée 
 

! À compléter 
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Observations durant les activités :

Compte-rendu du comportement des élèves : 

✒

Interventions spécifiques :
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Ma journée dans l’ensemble :

! Excellente journée

! Bonne journée

! Journée difficile

! Journée très difficile

Messages reçus / notes importantes :

Je vous remercie pour votre présence dans ma classe. 

Merci ! 


